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24/12/2019

Scotiabank

201o/2024 Scotiabank Inverlat S.A. Pégine

11:10:04

Scotia en Linea

Impresién de Comprobante de Traspasos en Otros Bancos

ORDENANTE
Nombre

Cuenta de cargo
Importe

LV.A.

Moneda

Tipo de envio

Fecha de aplicacién
Fecha de Operacién
Instruccién de Pago
R.FC.

Concepto
Referencia (Numérica)

BENEFICIARIO
Cuenta de Abono
Banco

Tipe de Persona
R.EC.

Nombre Beneficiario/Razén Social
Comisién

LV.A. Comisién
Costo de Transmisi6én
Estado de Operacién
Folio

Clave de Rastreo

Mensaje:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ACAYUC

CHQ-MXN-ACAYUCAN,-07000379018-

1,791.16

0.01

MXN - PESO MEXICANO
1-MISMO DIA (SPED)

2019/12/24

2019/12/24

1-SPEI

ITS010523CQ7

REEMBOLSO DE GASTOS VARIOS
426

012856026797939095

BBVA BANCOMER

1. PERSONA FISICA
PITA710224-413

ADRIANA DEL PITALUA TORRES
7.00

1.12

0.00

POR AUTORIZAR

15359052063

2019122440044B36K 0000013388698

SE00029: LA OPERACION QUEDO REGISTRADA Y PENDIENTE POR

AUTORIZAR POR DOBLE FIRMA

Comprobante de cardcter informativo, no tiene validez fiscal.

Centro atencidn telefonica CONDUSEF 5340-0999 6 01 800 999
Para aclaraciones llamar al 5728-1262 6 01 800 705-4

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR D

[003] PEDRO ZETINA RAMOS

NG,

https://see.sbi.com.mx/invernet2000/main?

-8080 . Sitio Web para consulta de comisiones en: www.condusef.gob.mx
000. Centro de atencién telefonica 5728 1262 6 01 800 705 4000,

£ Scotiabank’

SIN-941202-514

11
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SEP

Secretaria
de Educacién

Secretaria de Educacion

Direccidn General de Educacién Superior
Direccion de Educacion Tecnolégica
Instituto Tecnoldgico Superior de Acayucan

FOLIO
SOLICITUD DE RECURSOS
__FECHA

DIA MES ANO

22 12 2019
SOLICITANTE
NOMBRE: C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES R.F.C.
PUESTO: SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA No. CONTROL.:-
AREA: ADMINISTRATIVA
CANTIDAD SOLICITADA 1,791.16 (UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS. 16/100 M.N.)

CONCEPTO: REMEOLSO POR REPOSICION DE GASTOS DEL LIC. VERA PARA ATENDER JUICIOS LABORALES EN LA CIUDAD DE

COATZACOALCOS Y XALAPA, VER

ELABORAR PAGO A FAVOR DE: C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES
‘REC CLABE INTERBANCARIA
CHEQUE NUMERO CUENTA NUMERO

En caso de comisién asignar: NUMERO DE OFICIO

—
PLAN'E_A;CION PROGRAMACION Y PRESUPUESTACION

ENTIDAD PROGRAMA SUBPROG PROYECTO ACTIVIDAD DEPTO. PARTIDA
E1 6 12
=_- ——
FEDERAL ESTATAL INGRESOS PROPIOS Vo. Bo.
PRESUPUESTO DISPONIBLE
POR CAPITULO DE GASTOS
FIRMA DEL SOLICITANTE

AUTORIZADO POR:

MTRA. MARIA DE LOS ANGELES BAUTISTA HERNANDEZ

JEFE DE RECURSOS FINANCIERQS

C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES DR. NEFI DAVID PAVA CHIPOL

DIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA




SEP
p Secretaria
de Educacién

Secretaria de Educacion
Direccion General de Educacién Superior
Direccion de Educacion Tecnoldgica
Instituto Tecnolégico Superior de Acayucan

AREA: ADMINISTRATIVA
Namero de Oficio: ITSA/D.G./681A/2019
Lugar y Fecha de Oficio: ACAYUCAN 12/03/2019

NOMBRE: C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES
CARGO: SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar
la comisién que enseguida se detalla:

Lugar: COATZACOALCOS, XALAPA, VER
Periodo: (14,15, 28 Y 29DE MARZO Y 8 DE ABRIL DE 2019

Objetivo_ ATENDER JUICIOS LABORALES EN LA CIUDAD DE COATZACOALCOS Y XALAPA, VER CON EL LIC. VERA

Por lo anterior al término de la comisién debera requisitar el "Formato Registro Unico de
comisiones al personal”.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

Atentamente

DR. NEFI DAVID PAVA CHIPOL
DIRECTOR GENERAL

C.c.p. Area de Recursos Humanos - Para su atencién y tramite.- Presente
C.c.p. Area de Presupuesto y/o Recursos Financieros. Para su conocimiento.-Presente
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. D
Secretaria de Educacion
Direccion General de Educacion Superior
Direccion de Educacion Tecnoldgica
Instituto Tecnolégico Superior de Acayucan

SOLICITUD DE FONDOS A COMPROBAR

PROGRAMA: E1 CLAVE: 253 FOLIO:
SUBPROGRAMA: 6
] eastocorriente [ osrarusLica [J orros:
OBJETIVO DE LA COMISION:  ATENDER JUICIOS LABORALES
LUGARDE LACOMISION:  COATZACOALCOS Y XALAPA, VER
MEDIO DE TRANSPORTE: avion [ ] autosus ] AUTOMOVIL
FECHA DE HORA DE DIAS DE
SALIDA: SALIDA: 19:00 AM COMISION:
NUMERO DE FECHA DE
PERSONAS: 1 VENCIMIENTO:

[A] VIATICOS COMPLETOS

N° DE NOMBRE DEL COMISIONADO ~ TARIFA DIARIA IMPORTE COMBUSTIBLES PEAJES O IMPORTE
PERSONAL ¥ LUBRICANTES PASAJES TOTAL (A)
1 €.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES COMBUSTIBLE $ 77116
1 C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRER PEAJE $308.00
1 C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES HOSPEDAJE $ 259.00
1 C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES ALIMENTOS $ 453.00

1,791.16

H_\B) VIATICOS PARCIALES

N° DE NOMBRE DEL COMISIONADO  TARIFA DIARIA IMPORTE GASTOS DEL OTROS IMPORTE
PERSONAL VEHICULO GASTOS TOTAL (B}

IMPORTE TOTAL (A+B) $1,791.16
SOLICITA Vo.Bo: REVISO AUTORIZO
C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES MTRA, MARIA DE LOS ANGELES BAUTISTA HERNAMDEZ C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES DR. NEFI DAVID PAVA CHIPOL
COMISIONADO JEFE DE RECURSOS FINANGIEROS SUBDIREGTORA ADMINISTRATIVA DIRECTOR GENERAL

EL QUE SOLICITA ACEPTA Y AUTORIZA A
ESTA DEPENDENCIA A PROMOVER LO
PROCEDENTE EN CONTRA DEL SUSCRITO
(A) PARA LA RECUPERACION DE ESTOS

RECURSOS.

CUENTA

CHEQUE EGRESO

ASIENTOS




SEP

SECRETARIA DL
FOUCACION BORLICA

Secretaria de Educacion

Direccién General de Educacion Superior
Direccion de Educacion Tecnoldgica
Instituto Tecnolégico Superior de Acayucan

Secretaria
de Educacion

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL ESTATAL

Partidas Presupuestales a Afectar:
Por Viaticos

Por Gastos de Viaje

Combustibles y Lubricantes

Traslados Locales

Teléfonos y Telfax

5.- Datos sobre la Comisién:

Objetivo de la Comision.:
ATENDER JUICIOS LABORALES

Hojas adicionales al presente.

Principales actividades a desarrollar:

En caso de ser necesario, se anexan

hojas a la presente

Documentos de Comprobacion:

De Vidticos y Gastos de Viaje: importe $ Administrativos de la Comision
X Hospedaje $259.00 Oficio de Comision
X Alimentos $453.00
Boleto de Avidn, autobus o trer Diplomas o constancias de participacién
X Combustibles y Lubricantes $771.16 * Programas de Trabajo
X Peaje $308.00 Actas circunstanciadas
Traslados locales Otros

Telefonia Celutar

OTROS

Importe Total de Viiticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$1,791.16

(UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS. 16/100 M.N.)

(Numero)
Reintegro a favor de la Dependencia
$0.00

(Letra)

(Namero)
Reintegro a favor del Servidor Publico

(Letra)

(Numero)

Autorizacion:

DR. NEFI DAVID PAVA CHIPOL
DIRECTOR GENERAL

Informe de la Comisién

(Letra)

C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

De acuerdo a la normatividad vigente en la materia, me permito informarle los resultados de la Comision efectuada.

8.1.- Informe :

En caso de ser necesario,

8.2.- Declaracion:

hojas anexas al presente

Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso contrario

C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES




FACTURA |

Hotel HOTEL PALACIO A 003786 |
%ﬁ MALVA SARA MALLEIRO DIAZ FOLIO FISCAL

[ 42FCE178-CA41-4BAD-989F-376FB413EAL7 |
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT

NOMBRE DEL RECEPTOR

| INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ACAYUCAN | 00001000000412961981 |
R.F.C. RECEPTOR REGIMEN FISCAL EMISOR FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
[ ITso10523c07 || 621 Incorporacidn Fiscal [ 2019-03-29T12:27:56 |

R.F.C. EMISOR USO DEL CFDI TIPO DE COMPROBANTE NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD
[ MADMS81121AKA | | GO3 Gastos en general | [ 1 Ingreso | | 00001000000409108537 |
RFC PROV CERT LUGAR DE EXPEDICION FECHA DE ELABORACION MONEDA METODO DE PAGO
| Fccsaos18Nst | | 91020 | [ 2019-03-29712:27:47 | [ MXN Peso Mexicano | | PUE Pago en una sola exhibicién |

TIPO DE RELACION CFDI RELACIONADO FORMA DE PAGO
i J | J | 01 Efectivo |
l CANT H PRODUCTO O SERVICIO ii CLAVE UNIDAD ]@ gzﬁéipo% ” CONCEPTO ” P. UNIT. I[IMPORTE J
1 90111501 Hoteles E48 Unidad de  HOS 001 HOSPEDAJE DEL 28 DE MARZO $219.49 $219.49
servicio
Traslado: Base: 219.49 Impuesto: IVA Tasa Importe: 35.12
\ >
\
Total con Letra [SUBTOTAL I $219.49 |
(Doscientos Cincuenta y Nueve Pesos 00/100 M.N.) .
[IVA 16% I $35.12 |
[29% HOSPEDAJE: I $4.39 |

[ ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI | | EFECTOS FISCALES AL PAGO | |-|- OTAL ” $259.00 |

| 'CODIGO DEL TIMBRE | [SELLO DIGITAL DEL CFDI |
J-. E AlkIt1KategSBerk7artTjivoAqcKy4SBB2R7uGvBKAJSGschbv2mékiyarB2wWpPZvgz SEybFrimrwQbzBSHTUErDK +6GzGQE2SnQF 2zvPsFEGmBYe90n/CXGW/ TulfeB
I

Mg/MpSyxJk3D/V +EaGkaDkP7Z5zAjgK6INB4iz3t5]NRB7 g+ FoFEQyyYU3PLxfQyC1HaeqFOWu4ck SmANOPjHI1JkzKKFO)/zdc  BNMwCbx9ZudfOlmpgws TKQQESVS
b2uHNskK02IXMyOHpc +CT L fXuelRwsL1YsiMolINfseGOGICXS8BEKA 1OxHyW I8 R6DWKCYuanliol gnYh45vi ==

[SELLO DIGITAL DEL SAT |
iMGGLGGKDZITwVQxNdc2sVI4LZrWGXwY6aA7XkhvhEPxO+1QeSalziluo+Q4hxaRpAnBx0Gn3TugMb7vQazgsety+ mFDZS8BNzHyscIDFrExHhhWN3d5U4nTeWT
EkIKTIZN5s55hQIIBKtugOwtKshnQuvQowGDfNcojmulgxfyezWEd1 37xZEzX Vyd84Z 1AKSsuMBQAQRLYQGDIws8gbS 5¢YCY 3hADZV +xkdSyAfsW FKUFXWCyMcce Gt
SISVxISpaiS76YzwOly8i8E78IFhE +IH I blgx 6Xtb3afk35HaMIIBla34/ DanxUPPL baDMy 721D6hxGiePwIA2i0 +1w==

| CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT |
111.0]142FCE178-CA41-4BA0-989F-376F8413EA17)2019-03-29T12:27:56|FCG840618N51 |AlkJt1 KaLegSBerk7artTiivoAqcKy4SBB2R7uGvBKAISGschv2mAkiyarB:
wWpPZvgz5EybFrimrwQbzBSHTUErDK +6G2GQL2SnQF 2zvPsFEQMBYe90n/ CXGW/ TulfeBMg/ MpSyxJIk3D/V+EaGkaDkP7Z5zAjgK 6IN84iz3t5iNRB7g+FoFECyy YU
3PLxFQyC1HaeqFOWuU4dkSmANOPiHi1 JkzKKF01/zdc 1 BNMwCbx9ZudfOl mpgws TkQQESvSh2uHNSKKO2IX MyOHPC + CTQXueIRwsL1YsiMqIINfseGo6tCX S8BEKAL
OxHyWQ8/REDWKCYgaqQol/qnYh45vQ=={00001000000412961981 ||




FACTURA

Hotel HOTEL PALACIO { A 003787

waldg MALVA SARA MALLEIRQ DIAZ

FOLIO FISCAL
[ CE9F41C9-0C35-4325-81F3-4B37D04A8223 |

NOMBRE DEL RECEPTOR NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT
[ INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ACAYUCAN | | 00001000000412961581 |
R.F.C. RECEPTOR REGIMEN FISCAL EMISOR FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

(Lirs010523c07 ]| 621 Incorporacion Fiscal | [ 2019-03-29T12:40:32 |

R.F.C. EMISOR USO DEL CFDI TIPO DE COMPROBANTE NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD

| maDM8811214KA | | G03 Gastos en general ] 1 Ingreso | | 00001000000409108537 |
RFC PROV CERT LUGAR DE EXPEDICION FECHA DE ELABORACION MONEDA METODO DE PAGO

| Fcesao618ns1 | | 91020 | [ 2019-03-29T12:40:23 | [ MXN Peso Mexicano | { PUE Pago en una sola exhibicién |
TIPO DE RELACION CFDI RELACIONADO FORMA DE PAGO

[ ] 1 | [ 01 Efectivo |

| CANT ” PRODUCTO O SERVICIO H CLAVE UNIDAD ”El cfb?vicigfé |L CONCEPTO “ P. UNIT. “lMPORTE]

1 90101501 Restaurantes E48 Unidad de RES 002 RESTAURANTE $137.93 $137.93
servicio

Traslado: Base: 137.93 Impuesto: IVA Tasa Importe: 22.07

Total con Letra l SUBTOTAL ” $137_§|
(Ciento Sesenta Pesos 00/100 M.N.} L

IVA 16% I $22.07 |

| 2% HOSPEDAJE: |l $0.00 |

[ ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIGN IMPRESA DE UN CFOT | | EFECTOS FISCALES AL PAGO | [T OTAL —” $160.00 J

| CODIGO DEL TIMBRE | [SELLO DIGITAL DEL CFDI |
'_-:l'_';.'.']ﬁ_ ﬂ DFBEdijWU+quDPIbJUGB9BCLCZYMSQPBtnlAIYg/zmSSprU10C9rX2q2Fik7KSuAmxf+w5x2Ya920chSLkXQlLnguZZquYJKystOSFtam2rKOt0Vk6Te/+a

3 nN8+MZBauerxyPKtTkGInVOV3D+Hug3me9MzM8HAcd575OZHVVyITozZRYfTbGQRInifokaFWSLmaCUDiZKNIBVQvilemGGIWprH PsCB6rh/ 1pAPF/Tri6dnIn
'_ I V% s 1207I5L+0U0XEWnGKYr+drThRKS3GKILINOUYGOS): DUNONi29{14mbFCi3aidc54K4k +In3NtP39pP, 3cBWAYRXN ==

4 [SELLO DIGITAL DEL SAT J

; a
P ebRoWPIDthNXEWjK+w7/3NUOwngi620wwZXLWnAgSoXpV+SjFthMqurVZyMBFQ?JrlmKGsst7y33EwOQobwDsI7sx0thuIQ693Lopj6wE+/qdlfIdVSx
+gtVtanyniVRdiMR2GVTtX3FhI4yNyaCdPM7HOth3NY30/18m468waFdV9iNy7p565lxDthXoJisH4eQZSYTOb0LIAsBKZ+ngUwvfp+quXqu3RBngQItccta
'c SCVMu+0PRPz7d IIszILPL7JOuG01vAXIFrDSYksJicVWDGHVSYIFB;L-MwWTcLECHMx7aNAKi:.‘thkuo+VJasl|'-L2.'|KWw==
,J_ ]CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT T

111.01CE9F41C9-0C35-4325-81F3-4837D04A8223]|2019-03-29T12:40:32 |FCGB40618N51| DFBEIMjQWU+x0gDPIbIUGBIBCLCZYMSQPBN 1A/Yg/zm8SZpxU10¢
9rX2q2Fik7KSuAmxf+w5x2YaQZOchSLkXQILnguZZqJIYJ KyzsTOSFtam2rkOtovkéTe/ +anN8+MZ8aurNzxyPKtTkGINVOv3D+ Hug3pmPIMzMBHACAS7502HVVY
IToz2 RYfTbGQRInifokaFWSLmaCUDi2KNIBVQviIxfmGGlWprHPsCBGrh/1pAPF/Tri6annIZqZISL+0UqXEwkaYr+drTths}GKJijOUYGOSngNON i29j14mbF
Ci3ajde54K4k +In3NtP39pP/3c8wAYRXNg == |00001000000412961981 Il

o s
y |
-
o




Factura Comprobante emitido por CON TPAQ /

Documento Valido
Fecha: Marzo 29 2019 - 11:25:51 Versién: 3.3 “\n "

[Serie: RCC Folio: 7593 Aprabacion No: 0 Afio: 0

Forma de Fago- 01 Condiciones de Pago:
:0.06 Motivo de Descuento:
[Total: 5. 00 Mémdo de Pago: PUE _Tipo de Comprobante: |
MARNEZ
MISOR
ombre: MARNEZ S DE RL DE QV RFC: MARS20407IM1
micilio: Zamora No. 35 No. Int Altos Colonia: Centro
eferencia: Cédigo Postal: 91000 Municipio: Xalapa
{idad: Xalapa-Enriauez Estado: Veracruz Pais: México
== —— — ==
MPROBANTE EXPEDIDO EN
omicilio: BRAVO No. 3 Colonia: CENTRO
eferencia: Chdigo Postal: 91000 Municipio: XALAPA
alidad: XALAPA Estada: VERACRUZ Pals: MEXICO
——— ——r——— Mg =
ECEPTOR
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ACAYUCAN RFC: ITS010523CQ7
| i CARRETERA COSTERA DEL GOLFO No. KM 216.4 Colonia: AGRICOLA MICHAPAN
|Referencia: Codigo Postal: 96100 Municipio: ACAYUCAN
‘Lacalidad: ACAYLICAN Estado: VERACRUZ Pais: MEXICO
Cantidad | unidad | Descripclén | valor Unitsri Import:
Consume de Alimentos
.1.00 SERV18 Consumo de Alimentos 56.04 56.004)
=t lad | ubTotal 56,04
Al 002 0.16% 8.9 A 8.9
155 otal 65.00)
i _ SESENTA Y CINCO PESOS 00100 M.N.|
Y%LEYENDA IMPRESION%
adena Original
|71.1184DOFCF9-39F8-4BDA-AEZ3~22AFB2855777(2019-03-30T11:25:53|MAS0810247C0|gYd1XS/N8hmPbLVCKEtICvVG/
A CcutNtputgZ5Z7SE9GSMDAOGHS8Qfs3TJR30SQ/Uc4FXgnF4R%eDexek4d9TmYm7iLlzXizmIy+Jtg8JeGIKggkGggqEhiA9Uhvd
(085cMtdRKwd08/AwEB/ /X/08BE2020hNA/ 4yoxgZlRu7ASTg3N6BFHAInheaxgx696SxBcf5TYFtKCEgejBSseaG4FbLYWsM+AQ6y
HGVPRULynxCQAMPppWCXEMLYOVedeitClI1inL331QCedT3+wAbVKGI9KIeVLTU7SEr03wIKo5/ r4TDTT 3pVRAprMosoIBwk1kQKN
{hoqHPUZhP/LptaAmA~=|00001000000404486074 |
ello Digital
re de Certificado: 00001000000403816995
1Yd1XS/NBhmPbLVCKEtICVG/AOcu+Ntputgz527SESGsMDAOGRSBOfs3TIJR305Q/Uc4FXgnF4R%eDcxekad9TmYm7 iLleXizmdy+
| £tq8JeGIKggkGgqEhiASUhvdfOBScM+dKwd08/AwER/ /X/Q8E2020hNA/4yoxqgZ1Ru7A5Tg3N6BFHdInheaxqx636SxBcE5TYFLK
"Egej 8SseaG4FbLYWsM+d06gBOVPRU1ynXcOAMPPWCXEMLVOVedeitClI1inL33IQ0CedT3+wADVKGI9KIeVLTU75Er03wIko5/rd

IDIT3VRHy rMosoIBwklkQKN4ho HPUZhP/Lptn,




Apan Benitez Cuauhtémoc
AABC890301LP9

IGNACIO ALDAMA #51, COL. CENTRO C.P. 91500
COATEPEC, Veracruz, México
Tel. Tel. 228-8166185, www.elcafe-talapan.com

Expedida en:

FACTURA

SERIE y FOLIO: B - 1830
FECHA EMISION:  2019-03-28 20:08:39
C.P. DE EXPEDICION: 91000

LEONA VICARIO 10, CENTRO C.P. 21000
XALAPA, Veracruz, México

DATOS DEL CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ACAYUCAN

Carretera Costera del Golfo km 216.4 Agricola Michapan
Acayucan, Veracruz, México, 91100

ITS010523CQ7
CANT. DESCRIPCION UNIDAD CLAVE SAT V.UNITARIO IMPORTE
Servicios
1 CONSUMO DE ALIMENTOS. (E48) Unidad de servicio 80101700 $ 196556 $ 196.56
Impuesto Base Importe
VA 18 %: {traslado)  § 196558 3145
| SUB-TOTAL: = $ 196.55
CANTIDAD CON LETRA: .
(DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS MEXICANOS 00/00 MXN) VA 16 %: $ 3148
Dl . TOTAL: $ - 228.00
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Régimen Fiscal: (612) Personas Flsicas con Actividades Empresariales y Profesionales Farma de Pago: (01) Efectivo
Métado de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibicién

Efecto Flscal CFDI: (1) Ingreso
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general Meneda: (MXN) Peso Mexicano

INFORMACION FISCAL

Sello Digitat del CFDI B
2y2eKKFP31GQUYAX4RSQj4YLhkikUe32h4+sPSRWLNKZOhN1 6YSK1te TmRAW2 TEWWpWRKNr LnGr r4Q0Fy5UG312p 7pNdvihlFheuiga INak frX 1 ZUNnB+CQQy 058/
UzpNgv16uBqufbFmXNtNFPMYmtq+aGkIpRE03ulwhubAMrA+XveUSe fupu2 7peVuvG1Mg3x4hUe cSCPQKWAUBYJ £ 1ndVx tGYDUF+HOBCcwNSa3Mk 8 41 Uk csSVWO3jpw

uWakK9D4Rx61 POUrjeEbAmi gBOAHZY zqACZRaRmScrU3 fgSWgX1BHIC6Z02zaCl Y3 zADR1ItmRc45bLgkaSsZ7ovgpig==
Sello Digitai del SAT B =

53/eBZiCO10kaOFh+551IWOMLAF 0aWJ zh8VYrDa8dk+/AfzahBbt 3WHhbnEPSFIRVLHCWt27xXMSiTa2 / IQKi bspuNMA4bChhYgyk 09I LFABSF/ kKQUVFFP4T khth9yo+
41yezPU9nRt6/PoZZTNLOTaYMgA/bdDki fF83u2d0pB0/ 8] fqQcVhy 6ixgzChedYyteyikIg]j 5xqk72mGY 9ZaPWFRS5W2ypwYAa /N/Kwt LSVCFC0eSHbLBx1hOMvEY6

XnAgdy1gPfxI1/nkIMP6ggn7dlrjZwSnMqO00ETeK11yFzf2gr3 SSRYhHGNMIyDF 7DzIzqi BGtU6a/ 4d5XmbgSZKwda==
Cadena Original del Complemento de Certiflcacién Digital del SAT
111.1]135CD9862-2927-49C4-B769-184E03186D58]2019-03-28T20:08:40| SED110208877 | 2y2eKKFP31GgUYAX4RSQ]4YLhkikUe32h4+3PSRWLNK zOhN16Y

SK1te7mRAW2 TtWWpWRKNrLmGrr4jQOFy5UG312p7pNdvlhlFheuiga/NakfrX1Z2UNnB+CQQy 058 /UzpNgvl6uBqu bFmXNtNFPMYmtg+aGkIpRED3ulwhubXMrA+X v
8USefupu27peVuVGlMy3xdhUecOCPOKWAUBY J £ 1ndVxtGYDUF+HOBewN9a3Mk 841 Ukcs SUWO3 jpwuWaK9D4Rx61POUrj e EbAMi gBOAHZ Y zgAC ZRaRmScrU3 fgSWgXi

8HJC6Z0ozaCiY3zADR1ItmRcd5bLgka5sZ7ovgpig==|00001000000402846635] |

Folio Fiscal No. de Serle de Certificado del Emisor No. de Serle de Certificado del SAT Fecha y Hora de Certificacién
35cd9862-2927-49c4-b769-184e03186d5b 00001_00_005407947943 00001000000402846635 2019-03-28T20:08:40

\.
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